
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9802



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

826 000,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 000,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

826 000,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 000,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 314,50 7 390 314,50 6 675 114,50 5 583 200,54 1 091 913,96 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 314,50 7 390 314,50 6 675 114,50 5 583 200,54 1 091 913,96 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 723 809,97 4 766 173,54 957 636,43 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 723 809,97 4 766 173,54 957 636,43 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 758,41 62 758,41 62 758,41 0,00 62 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 058,41 62 058,41 62 058,41 0,00 62 058,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 740,00 259 940,00 215 940,00 56 440,00 159 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-2 719,00 -2 719,00 -2 719,00 0,00 -2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

750

400

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Podróże służbowe krajowe4410

4280

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75023

40002

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4210

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.150.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 6 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9802



1 116 740,00 259 940,00 215 940,00 56 440,00 159 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

1 116 240,00 259 440,00 215 440,00 56 440,00 159 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-2 719,00 -2 719,00 -2 719,00 0,00 -2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 240,00 259 440,00 215 440,00 56 440,00 159 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

76 955,82 76 955,82 76 955,82 0,00 76 955,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 513,82 79 513,82 79 513,82 0,00 79 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,51 29 200,51 29 200,51 0,00 29 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 719,51 26 719,51 26 719,51 0,00 26 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 799,00 14 799,00 14 799,00 0,00 14 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 265 346,89 34 072 947,03 30 213 127,53 19 468 960,81 10 744 166,72 715 850,00 1 320 429,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 192 399,86 12 192 399,86 0,00 0,00

-34 419,00 -34 419,00 -34 419,00 0,00 -34 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 419,00 34 419,00 34 419,00 0,00 34 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 265 346,89 34 072 947,03 30 213 127,53 19 468 960,81 10 744 166,72 715 850,00 1 320 429,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 192 399,86 12 192 399,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 138 057,14 2 138 057,14 854 097,88 296 387,10 557 710,78 0,00 1 283 959,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 057,14 2 138 057,14 854 097,88 296 387,10 557 710,78 0,00 1 283 959,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

32 275,00

Dzi
ał

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Wydatki razem:

4

Rodzaj zadania:

Nazwa
§
/

grupa
Rozdział

754

Wydatki razem:

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4430

4300

4210

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9802


	ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-10-20T11:28:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




